令和 4年 12月 22日

ご家族様 各位

特別養護老人ホーム 古賀の里

施設長 森 憲二

年末年始期間中のご面会の中止について

現在、窓越し等の一定の条件を付けさせて頂いた上で、ご利用者様とご

家族様との面会を実施しているところですが、年末年始の期間におきまし

ては、県内外を問わず、人の移動が活発化する可能性が高いこと、又、徐々

に感染者数が増加傾向にあること等を勘案し、次の期間のご面会は原則中

止とさせて頂きますので、宜しくお願い致します。

 尚、このお知らせにつきましては、身元引受人様のみに送付しておりま

すので、他ご家族様へのご連絡を重ねてお願い申し上げます。

【面会中止期間】

令和 4年 12月 29日（木）～令和 5年 1月 9日（月）

【面会再開】

令和 5年 1月 10日（火）より

 ※面会のご予約は、令和 5年 1月 4日（水）より受付致します。

（お問い合わせ先）

特別養護老人ホーム 古賀の里

担当：前田・小森・櫻井

      095（839）2775